CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
 P A L Á C I O   V O T U R A

 Rua Humaitá n. º 1167 Centro – Fone/Fax: (19)3885-7700
 CEP: 13.339-140 - Indaiatuba – SP

 REQUERIMENTO

 Requer a retirada da Indicação 1129/2024.

 Excelentíssimo Senhor Presidente,

 Nos  termos  do  artigo  156,  alínea  “a”,  do  Regimento  Interno  desta
 egrégia  Casa  Legislativa,  requeiro  a  retirada  da  Indicação  1129/2024,  de  minha
 autoria.

 JUSTIFICATIVA

 Justifico  que  retiro  a  Indicação  que  solicita  providências  para  que  se
 cumpra  a  Lei  Ordinária  nº  7652,  de  16/09/2021  que  provê  regramento  ao
 Departamento  de  Preservação  e  Memória  da  Secretaria  da  Cultura,  após
 acordo  com  a  Presidência  desta  Casa,  que  se  comprometeu  a  obter  as
 respostas dos Ofícios que estão fora do prazo garantido por lei.

 Sala das Sessões, em 22 de abril de 2024.

PROT-CMI 2101/2024
22/04/2024 - 15:23
RET 19/2024